АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2023
№ 10
О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
В соответствии с п. 9 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России от 18.12.2019 № 2З7н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита.
2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности главу Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ермаковского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                                         А.А. Фабер
Лыкова Т.Н.

8(383 56) 34-421